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خبر فوتبال

ایران منشور المپیک را
 نقض نکرده است

خبرگزاری ســی ان ان در گزارشی اعلام کرد که  �
این رســانه در دو نوبت و به صورت جداگانه برای 
اظهارنظــر مقامات کمیته ملــی المپیک ایران در 
مورد موضوعات مورد مناقشــه ورزشی و رعایت 
منشــور المپیک با ایران مکاتبه کرده  ولی پاسخی 

دریافت نکرده است.
 سی ان ان ادامه داده است: کمیته بین المللی 
المپیک مدعی است که از طریق «منشور المپیک» 
از ورزشــکاران خود محافظــت می کند، IOC در 
پاسخ به ســی ان ان گفته اســت. «در این مورد با 
کمیتــه ملی المپیــک ایــران (NOC) در تماس 
منظم هســتیم و به این کمیته اطمینان داده شده 
که ایران متعهد به رعایت کامل منشــور المپیک 

است».
 کمیته بین المللی المپیک به ســی ان ان گفته 
اســت: «تا جایی کــه می دانیــم، هیچ گونه نقض 
اصل عدم تبعیض توســط ورزشــکاران ایرانی در 
جریــان بازی هــای المپیــک ۲۰۲۰ توکیو صورت 

نگرفته است».
 کمیته بین المللــی المپیک همچنین می گوید 
برای ابراز نگرانی از برخی اتفاقات و اظهارنظرها، 
به کمیته ملی المپیک ایران نامه نوشــته و کمیته 
بین المللی المپیک از ایران خواســته تا وضعیت 
را شفاف ســازی کند و در مــورد اینکه کمیته ملی 
المپیــک همچنــان مطابق بــا منشــور المپیک 
فعالیت خواهد کرد، خواستار اطمینان خاطر شده 
اســت. IOC تأکید کرده که این تضمین ها را طی 

نامه ای از ایران دریافت کرده  است. 

۵ میراث شوم انصاری فرد
 برای پرسپولیس

بــه گــزارش ایســنا، شــهریور ســال ۹۸ وقتــی  �
محمدحســن انصاری فرد رســما مدیرعامل باشــگاه 
پرسپولیس شــد، هواداران این باشگاه هیچ وقت تصور 
نمی کردند، مدیری قرار است روی صندلی مدیرعاملی 
این باشگاه بنشیند که با تصمیمات عجیبش پرونده های 
زیادی برای باشــگاه به جا بگذارد و سرخ ها را برای دو 
ســال دچار چالش های عیجب کند. انصاری فرد آمد تا 
هواداران پرسپولیس که چند روز قبلش شعار «حیا کن، 
رها کن» علیه ایرج عرب سر داده بودند، امیدوار باشند 
مدیری فوتبالی ســکان هدایت باشگاه محبوبشان را بر 
عهده بگیرد که دست کم در حفظ مربیان خارجی تیم 
موفق باشد اما دقیقا از همین جا مشکلات پرسپولیس 
دومینووار کلید خورد و برای دو سال بعد گریبان باشگاه 

را گرفت.
کالدرون و  ۱۲۵۰۰۰ دلاری که چند روزی دیر پرداخت 

شد!
شــاید بتوان گفــت یکــی از مهم ترین اشــباهات 
انصاری فرد در پرسپولیس مربوط به موضوع کالدرون 
باشد. زمانی که انصاری فرد به پرسپولیس آمد، قرارداد 
یک ســاله ۸۵۰ هــزار دلاری کالــدرون با پرســپولیس 
منعقد شــده بود؛ این مربی از قسط اول خود هم هیچ 
دریافتی ای نداشــت. بااین حــال انصاری فرد ۱۷۵ هزار 
دلار از قسط اول ۳۰۰ هزار دلاری او را پرداخت کرد؛ اما 
عملا تدبیری برای پرداخــت ۱۲۵ هزار دلار باقی مانده 
نداشــت. در شــرایطی که در قرارداد مربــی آرژانتینی 
پرسپویس ذکر شده بود، اگر او تا پایان نیم فصل (پایان 
دســامبر ۲۰۱۹) قســط ۳۰۰ هزار دلاری اول را خود را 
دریافت کند،  پرســپولیس می تواند یک طرفه با او فسخ 
کند و باقی مانده قرارداد را ندهد و اگر این چنین نشــود، 
باید کل مبلغ قرارداد پرداخت شــود، انصاری فرد ۱۲۵ 
هــزار دلار باقی مانده قســط اول را بــا تأخیر چند روزه 
پرداخت کرد که همین امر موجب شد کالدرون بتواند 
قراردادش را یک طرفه فســخ و با حکم فیفا ۵۸۰ هزار 
دلار دیگر از پرســپولیس بگیرد. البتــه این پایان ماجرا 
نبود؛ چراکه با هزینه دادرسی دستیاران کالدرون و پنج 
درصد سود سالانه عملا سرخ ها بعد از دو سال نزدیک 
به ۸۰۰ هزار دلار پرداخت کردند. پرداخت این پول هم 
در شــرایطی رخ داد که پنجره نقل وانتقالاتی باشــگاه 

به خاطر این پرونده بسته شده بود.
قــرارداد عجیــب بــرای انتقــال گل محمــدی به 

پرسپولیس
بعد از جدایی کالدرون از پرسپولیس، انصاری فرد که 
اصرار زیادی داشت یحیی گل محمدی را به پرسپولیس 
بیاورد، مذاکرات فشــرده ای را با مدیران باشــگاه شهر 
خــودرو انجام داد تــا رضایت نامه این مربــی را برای 
نشستن روی نیمکت پرســپولیس بگیرد و برای جلب 
نظر مدیران باشگاه مشــهدی تن به امضای قراردادی 
داد که حالا گریبان پرســپولیس را گرفته اســت. در آن 
زمان مدیران شــهرخودرو بــرای جدایی گل محمدی، 
طلب شش میلیارد تومان کردند و در ادامه انصاری فرد 
با پرداخت یک میلیاردو ۵۰۰ میلیون تومان، قراردادی را 
امضا کرد که پرســپولیس را به پرداخت چهارمیلیارد و 
۵۰۰ میلیــون تومــان دیگر در فاصله ســه مــاه بعد 
متعهــد می کرد. نکته عجیب ماجرا اینجاســت که در 
قرارداد ذکر شده بود که اگر پرسپولیس در موعد مقرر 
چهارمیلیاردو ۵۰۰ میلیون تومان را پرداخت نکند، بابت 
هر روز دیرکرد، بایــد ۱۰ میلیون تومان جریمه پرداخت 
کند. حالا هم براســاس همین قرارداد، کمیته استیناف 
فدراسیون فوتبال، پرســپولیس را محکوم به پرداخت 
هشت میلیارد تومان به باشگاه شهرخودرو کرده است.

انعقاد قرارداد با کارگزاری که پولی نمی داد !
یکی دیگر از شاهکارهای دوره مدیریت انصاری فرد 
در پرســپولیس، انعقاد قــرارداد با کارگــزاری بود که 
عملا مشــکلاتی را برای این باشگاه ایجاد کرد. قرارداد 
سه ساله ای که بعد از امضا مشخص شد کف تعهدی 
برای کارگــزار در قرارداد ذکر نشــده و مبلــغ ابتدایی 
پرداختی از ســوی کارگزار (۱۵میلیــارد و ۵۰۰ میلیون 
تومانی) هم به صــورت قرض و در برابر چک ضمانت 

باشگاه داده شده است.
استوکس و دلارهای بی زبان

شــاید بتوان گفت آنتونی استوکس جایزه بگیرترین 
بازیکن خارجی است که پایش به ایران باز شده است. 
او که ســابقه عجیبی در بی انضباطــی از خود به ثبت 
رســانده بود، در دوره مدیریت انصاری فرد پس از یک 
دوره مذاکــرات طولانی با عقد قراردادی شــش ماهه 
به پرســپولیس آمد اما بعد چند حضــور ۱۰ دقیقه ای 
در بازی هــا، ایــران را ترک کرد و برای همیشــه رفت. 
اســتکوس در زمان امضای قــرارداد ۲۷۰ هزار  دلاری 
خود، ۱۵۰ هــزار دلار را نقدا دریافت کرد و بعد از ترک 
تهران، انصاری فرد مدعی شــد در قراردادش جرائمی 
برای بی انضباطی ها ذکر شــده و با او برخورد می شود، 
بااین حال از این بازیکن به فیفا شکایت نشد و در اقدام 
عجیبــی هم برایش ITC صادر شــد تا به تیم جدیدی 
بپیوندد. حالا استوکس براساس حکم فیفا پرسپولیس 

را محکوم به پرداخت ۸۳ هزار دلار دیگر کرده است.
تمدید قرارداد ۳ساله با رادوشوویچ

درســت در روزهایی که رادوشوویچ یک فصل دیگر 
با پرســپولیس قرارداد داشــت، انصاری فرد در اقدامی 
عجیب قــرارداد ایــن دروازه بــان کــروات را که نقش 
دروازه بان ذخیره را دارد، ســه فصل دیگر با مبالغ ۲۵۰، 
۲۷۰ و ۲۸۰ هزار یورو تمدید کرد. این تمدید در شرایطی 
رخ داد کــه با توجه به افزایش نــرخ ارز، عملا عقلانی 
نبود پرسپولیس دروازه بانی خارجی به خدمت بگیرد اما 
این اتفاق رخ داد و رادوشــوویچ هم حالا به پشوانه این 
قرارداد بلندمدت، هر سازی که می تواند برای پرسپولیس 

می نوازد و مدیران باشگاه را در تنگنا قرار می هد.
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سجاد فیروزی: ورزش ایران این روزها درگیر 
دو موضوع غیرفنی شــده که هرکدام دوباره 
علامت ســؤال درباره مدیریــت کلان را زیر 
سؤال برده است. اولی مربوط به درخواست 
پناهندگی شــقایق باپیری، ملی پوش هندبال 
زنان اســت و دیگری هم تغییر تابعیت علی 
ارســلان، فرنگی کار ایرانــی. این دومی تبعه 
صربســتان شــده تا از این به بعــد با پرچم 
این کشــور در رقابت های کشتی شرکت کند. 
جنــس بحثی که ایــن دو اخیــرا در فضای 
ورزش ایران به وجود آورده اند یکی نیســت؛ 
اولی، یعنی باپیری، مــدال آوری با تیم ملی 
پناهندگی اش  درخواســت  و جنس  نداشته 
بیــش از آنکــه ورزشــی باشــد، ریشــه در 
موضوعاتــی دیگر از جمله نگاه انتقادی اش 
نســبت به تبعیض اعمال شده بین زن و مرد 
در جامعــه ایران دارد. باپیری با وجود چنین 
دیدگاهــی طعم بازی در تیم ملی هندبال را 
به مدت شش ســال چشیده و مشکل پشت 

خط ماندن نداشته اســت. تغییر تابعیت علی ارسلان 
اما جنس کاملا متفاوتی دارد؛ او ظاهرا از اینکه در تیم 
ملی باید پشــت خط چهره های سرشناســی می مانده 
و فرصــت رســیدن به دوبنــده اصلی تیم را نداشــته 
تابعیتــش را تغییر داده تا بتواند شــانس مبارزه کردن 
در رقابت های جهانی و المپیک را داشــته باشد. اتفاقا 
ایــن مورد دوم در فضای بین المللی کمتر ورزش ایران 
را زیر ســؤال برده و تحت فشــار قرار داده اســت ولی 
برعکس در ایران، تغییر تابعیت ارســلان باعث شده تا 
اهالی کشــتی به محمد بنا، سرمربی کنونی تیم کشتی 
فرنگی ایران بتازند و او را مقصر رفتن این چهره و البته 
دلخوری چهره های دیگر کشــتی فرنگــی اعلام کنند. 
ادعا شــده ارســلان با وجود مقام هایی که در رده های 
جوانان و امید داشــته، به چشم اعضای کادر فنی تیم 
ملی نیامــده و به همین دلیل تصمیــم گرفته از ایران 
برود و برای صربستان مبارزه کند. مشخص نیست این 

ادعا تا چه اندازه درست باشد، چون طبق صحبت هایی 
که اعضای کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی داشته اند، 
او مقامی درخور در رده بزرگسالان نداشته که بخواهد 
شانســی برای حضور در ترکیب اصلی تیم ملی داشته 
باشــد. ضمن اینکه نوســانش هم آن قدری به چشم 
آمده که نتواند محمد بنا را قانع کند تا این کشــتی گیر 
را در ترکیب اصلی قــرار دهد. با این حال  هجمه ای که 
از ســوی اهالی کشــتی علیه محمد بنــا در این مورد 
صورت گرفته به طرز مشــکوکی عجیب است. عجیب 
به این دلیل که رفتن علی ارســلان از ایران را به پای او 
نوشته اند. استدلال منتقدین بنا این است که به انتخابی 
تیــم ملی اعتقادی نــدارد و کشــتی گیری که خودش 
دوست داشــته باشــد را برای تیم ملی به رقابت های 
جهانی و المپیک می برد. با وجود آنکه چنین نقدی بر 
محمد بنا وارد است ولی عجیب آنکه در بین منتقدان 
کنونی اش، چهره هایی دیده می شــوند که خودشــان 

با همین سیســتم به دوبنده تیم ملی رســیده و بدون 
حضور در رقابت های انتخابی راهی مسابقات جهانی 
و المپیک شــده اند. عجیب اینکه این عــده از افراد با 
بســتن چشم هایشــان روی واقعیت موجود، تصمیم 
به پناهندگی، مهاجرت یا تغییر تابعیت یک ورزشــکار 
ایرانی را فقط به یک شــخص ربط داده و انگار تمام و 
کمال محمد بنا در همه این موارد دست داشته است! 
حال اما مسئله چیز دیگری است و با دادن آدرس غلط 
نمی شود واقعیت موجود را خدشه دار کرد. سؤالی که 
در این بین مطرح می شود این است که کیمیا علیزاده، 
ســعید ملایی و علیرضا فیروزجا، سه نفر از چهره های 
برتر ورزش ایران به چه دلیلی مهاجرت کرده، پناهنده 
شده و تغییر تابعیت داده اند؟ آیا آنها هم پشت ترافیک 
تیم ملی مانده و فرصت حضور در رقابت های جهانی 
و المپیک را از دســت داده اند؟ قطعا خیر. چهره های 
مذکور در زمره اســتعدادهای برتر ایران در رشته های 

تکواندو، جودو و شــطرنج بودند که دو نفر 
از آنها به دلیل کاملا مشــخص عدم مبارزه 
با رقبای اسرائیلی که خط قرمز ایران است، 
مهاجــرت کرده اند و دیگــری هم به گفته 
خودش برای داشتن زندگی بهتر در امورات 
شخصی و ورزشی از ایران رفته است. نکته 
جالب در این بین این است که پیش از علی 
ارسلان هم چهره های بیشــتری از ورزش 
ایران به ویژه در رشته های تکواندو و کشتی 
تغییر تابعیت داده و برای کشورهای دیگر 
مبارزه کرده و مدال هــم آورده اند. چطور 
آن زمان کســی یک نفر را مشخصا مقصر 
نمی دانست و به طور «خودجوش» (!) به 

او اعتراضی نمی کرد؟
قطعا می شــود از محمد بنــا به عنوان 
برگــزاری  بــه  اعتقــادی  کــه  مربــی ای 
رقابت هــای انتخابی تیم ملی ندارد، انتقاد 
کرد و این سیاســتش را زیر سؤال برد ولی 
یقینــا نمی شــود او را مقصــر رفتن علی 
ارســلان یا هر ورزشــکار دیگری از ایران دانست. اصلا 
مگر نه اینکه در هر عرصه ورزشی، مربی حق دارد در 

مورد مسائل فنی تمام و کمال حرف آخر را بزند؟
واقعیت این اســت که انتقادهایی که این روزها از 
محمد بنا می شــود، بیشــتر بهانه جویــی و ابراز علنی 
غــرض ورزی علیــه او و موفقیت هایــی اســت که در 
المپیــک اخیــر با تیم ملی کشــتی فرنگی به دســت 
آورده است. شــاید بســیاری از همین منتقدان امروز، 
تصــورش را نمی کردند، بنا با یک طلا و یک برنز و البته 
مقداری بدشانســی در کســب مدال بیشتر، توکیو را به 
مقصد تهران ترک کند. شــاید اگر چنین نبود و به جای 
بنا، ســکان هدایت تیم در دست فرد دیگری بود، الان 
بســیاری از اهالی کشــتی اصلا دغدغه تغییر تابعیت 
ارسلان را نداشتند. به هر روی اصرار بر تقصیر بنا در این 
مورد مشخص دادن آدرس غلط برای رفتن ورزشکاران 

و استعدادهای ایرانی است.

هفته یازدهــم رقابت های لیگ برتر ایران فردا، جمعه، برگزار می شــود و در 
همین روز چند دیدار مهم برگزار خواهد شد. با توجه به اختلاف امتیاز اندکی که 
بین تیم های بالانشین جدول وجود دارد، می شود از تقابل آلومینیوم اراک با گل گهر 
ســیرجان به عنوان حساس ترین بازی روز نام برد. البته که جدال سپاهان – پیکان 
هم می تواند جذابیت های زیادی داشــته باشد. در همین روز، دو تیم مطرح ایران 
یعنی اســتقلال و پرســپولیس هم به مصاف رقبا خواهند رفت. استقلال که در 

تلاش اســت به ناکامی اش در کسب قهرمانی در رقابت های این دوره پایان دهد، 
این هفته روی کاغذ کار دشــواری ندارد و باید در مشهد به مصاف تیم قعرنشین 
پدیده برود. اســتقلالی ها که به سختی در جام حذفی از سد تیم دسته دومی نود 
ارومیه گذشته اند، امیدوارند روند شکست ناپذیری شان در لیگ تداوم داشته باشد 
و هم زمان با کســب سه امتیاز در مشــهد، به بالانشینی در جدول رده بندی ادامه 
دهند. پرسپولیس هم بعد از استقلال در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ذوب آهن 

خواهد رفت. شــاگردان یحیی گل محمدی که در لیگ برتــر امتیازات کمتری در 
مقایســه با سپاهان و اســتقلال قرار گرفته اند، برای حفظ فاصله اندکشان با رقبا 
به پیروزی در این دیدار خانگی نیاز دارند. تیم پرســپولیس برخلاف رقیب دیرینه، 
در جام حذفی خوش درخشــید و توانســت با چهار گل از ســد تیم دســته یکی 
ویســتاتوربین عبور کند. یحیی و تیمش مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر هســتند 

و دیگر علاقه ای به هدردادن کوچک ترین امتیازی در لیگ برتر نخواهند داشت.

آرش میراســماعیلی، رئیــس فدراســیون جودو، 
باز هم دســت به تصمیمی غیرحرفه ای زده اســت. 
این  بار هم جنجال ها بر ســر داســتان تعلیق جودوی 
ایران اســت. محرومیت چهار ســاله این فدراسیون بر 
ســر عدم رویارویی ورزشــکاران ایرانی با نماینده های 
اســرائیل، در حالی چهــره ورزش ایران را در ســطح 
جهانی خدشه دار کرده که سلسله اشتباهات عجیب 
از ســوی میراســماعیلی بیش از پیش به آن دامن زده 
است. از زمانی که رســیدگی به پرونده تعلیق جودو 
در دادگاه بین المللی حکمیت ورزش (CAS) و کمیته 
انضباطی فدراســیون جهانی جودو بــه جریان افتاد، 
میراسماعیلی مدام با همه در کش وقوس بوده است. 
او بعد از اظهارنظرهای بی موقعش درمورد ماریوس 
ویزر، رئیس فدراســیون جهانی و تقابل با مســئولان 
کمیته ملی المپیک، حالا با اهالی خانواده خود یعنی 
جودوکاران وارد چالش شــده است. به طوری که هیچ 
انتقــادی را برنمی تابــد و به چشــم بر هم زدنی برای 
منتقدانــش حکم محرومیــت صادر می کنــد. او در 
تازه ترین اقدام شــتاب زده اش، حکم محرومیت مجید 
زارعیان، سرمربی سابق تیم ملی جودو را که با سعید 
ملایی در مسابقات قهرمانی جهان ژاپن شرکت کرده 
بود، صادر کرده اســت. دلیل محرومیــت زارعیان به 
خاطر مصاحبه هایی است که او در رسانه علیه شخص 
رئیس فدراســیون جودو انجام داده اســت. درســت 
مثل گفت وگویی که کوروش خســرویار، رئیس پیشین 
هیئت جودوی خراســان شمالی، با «شرق» انجام داد 
و محروم شــد! کمیته انضباطی فدراسیون جودو در 
تاریخ ۲۰ آذر جلســه خود را برای رسیدگی به پرونده 
مجید زارعیان برگزار کرد. در این جلســه که در غیاب 
زارعیان برگزار شد، مســئولان کمیته انضباطی، دبیر، 
بازرس و حراست فدراســیون جودو به بررسی اتهام 
سرمربی تیم ملی پرداختند و در نهایت روز گذشته رأی 
این پرونده را صادر کردند. بر اســاس این زارعیان برای 
چهار سال از شرکت در مسابقات یا سایر فعالیت های 
رســمی جودو محروم شده و حکم مربیگری و دان او 

نیز به میزان یک درجه تنزل شده است.
کمیته انضباطی فدراســیون جــودو در حالی این 
رأی سنگین را برای مربی باســابقه جودوی کشور در 
نظر گرفته اســت که او نیز مثل بسیاری از کارشناسان 
ورزشــی اقدامات نســنجیده آرش میراســماعیلی را 

مسبب تعلیق فدراسیون جودو دانسته بود.
او پیــش از این گفته بــود: «از همان ابتدا مخالف 
شــکایت به دادگاه CAS بودم و به نظرم با دیپلماسی 
می توانســتیم این موضــوع را برطرف کنیم. مســائل 
حاشــیه ای و بی تدبیــری مدیریت فدراســیون جودو 
باعث شــد این مشــکلات بــرای جودوی ایــران رقم 
بخورد. مگر سعید ملایی دفعه اول بود که به مسابقه 
اعزام می شد؟ چرا در گذشته با چنین مسائلی روبه رو 
نبودیم؟ این نشــان می دهد که ضعــف و بی تدبیری 

مدیریــت فدراســیون جودو بــوده که نتوانســته این 
موضــوع را حل کنــد. پرونده جــودوی ایــران نباید 
بــه دادگاه CAS کشــیده می شــد. در دادگاه رئیــس 
فدراسیون با رئیس فدراسیون جهانی صحبتی کرد که 
قابل بیان نیست. من ۴۱ سال است که در رشته جودو 
فعالیت می کنم و با شش رئیس فدراسیون همکاری 
داشته ام؛ چه در قهرمانی و چه در زمان مربیگری، این 
مسائل و شــکایت کردن، چرا در گذشته اتفاق نیفتاده 
اســت؟ بعد از آمدن من به ایران، رسانه های مختلف 
به من زنگ زدند تا صحبت کنم  اما به خاطر شــرایط 
آن زمان با هیچ رسانه ای صحبت نکردم؛ ولی رئیس 
فدراســیون گفت به دستور کمیته المپیک شما باید با 
برنامه خبر ۲۰:۳۰ مصاحبه تلویزیونی انجام دهید که 
بعدها متوجه شــدم که این کار به درخواست کمیته 
ملی المپیک نبوده است و ایشان از خودش بیان کرده 
و بازگو کردن بعضی مســائل در ایــن مصاحبه باعث 

تحریک ورزشکار (سعید ملایی) شد».
پیش از مجید زارعیان این کوروش خسرویار بود که 
به خاطر اظهارنظرهایش بر سر وقایع اخیر مورد عتاب 
رئیس فدراســوین جودو قرار گرفت. داور بین المللی 
کوراش ۲۱ بهمن ســال گذشته در مصاحبه با «شرق» 
دربــاره ناگفته هایــی از پرونده تعلیق جــودوی ایران 
حرف زد که بازتاب زیادی داشت؛ چرا که او حرف هایی 
را زد که بســیاری از کارشناسان و متخصصان ورزش 
مهر تأیید بــر آن زدند و در مقابل مدیریت نادرســت 
میراسماعیلی در این مســیر را گوشزد می کرد. کمیته 
انضباطی فدراســیون جودو اما بــه فاصله ۹ ماه بعد 
به جای واکنش منطقی، حکم به ابطال احکام داوری، 

مربیگری و کمربند خسرویار داد.
سیاســت نامتعارفی که آرش میراسماعیلی برای 
پیگیری پرونده فدراسیون جودو در دادگاه بین المللی 
حکمیــت ورزش اتخاذ کــرد، نه تنها مانــع از تعلیق 
این فدراســیون نشد  بلکه شــرایط را به قدری سخت 
کرد که ســخت اســت بعد از سپری شدن محرومیت 
چهارســاله این فدراسیون، بتوان ســران جهانی این 
رشته را متقاعد کرد که دوباره جودوی ایران به میادین 
بین المللی برگردد. ماریوس ویزر، رئیس فدراســیون 
جهانی جودو که اصلا رابطه خوبی با میراســماعیلی 
نــدارد، به صراحــت گفته یکی از دلایــل اختلاف بین 
دو فدراســیون بر سر قضیه اســرائیل، اظهارنظرهای 
بی موقــع میراســماعیلی اســت که آتــش اختلاف 
میان طرفین را گســترده تر می کند. فدراســیون جودو 
هزینه های سنگین دلاری زیادی برای شرکت در دادگاه 
CAS متحمل شــد که همه آنها تلاشــی بیهوده شد؛ 
چرا که این فدراسیون از ابتدا مسیر را درست نرفته بود. 
جالب اینجاســت که میراسماعیلی و تیمش به تازگی 
نیز به رأی تعلیق چهارســاله این فدراسیون اعتراض 
کرده اند و امیدوارند که با پشت ســر گذاشــتن آن همه 

حواشی گشایشی در این پرونده ایجاد شود.

ادامه تصمیمات غیرحرفه اى رئیس فدراسیون جودو

تداوم جنگ صدرنشینى در لیگ برتر

دست از سر محمد بنا بردارید


